
Baraombra

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Voltan Rolando (01/085) 4 6 4 4 4 8 4 8 4 4 4 9 0 0 2 1 4 8 4 7 4 7 2 1 4 9 4 3 4 10 0 0 4 0 4 8

Manca Alessandro (01/559) 4 5 4 8 4 4 4 6 4 5 4 9 0 0 4 2 4 9 4 9 4 8 4 6 4 4 4 2 0 0 0 0 4 3 4 5

Battagin Marco (01/625) 4 3 4 1 4 3 2 1 4 0 4 12 0 0 4 2 4 4 4 7 4 11 4 3 2 2 4 2 4 11 0 0 0 0 0 0

Polonio Enrico (01/563) 4 10 4 9 4 6 4 4 4 3 4 6 0 0 4 2 4 5 0 0 4 8 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

Lazzarini Dino (01/342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 5 4 6 4 12 0 0 4 4 4 6

Argenta Andrea (01/1498) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0

Laronzana Alessandro (01/567) 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Voltan Rolando 01/085 60 93 1,55

Manca Alessandro 01/559 60 85 1,42

Battagin Marco 01/625 52 62 1,19

Polonio Enrico 01/563 44 59 1,34

Lazzarini Dino 01/342 24 36 1,50

Argenta Andrea 01/1498 10 4 0,40

Laronzana Alessandro 01/567 2 3 1,50

Bastardi Senza Gloria

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Iovine Andrea (01/062) 4 2 3 2 4 7 0 0 4 3 4 8 4 7 0 0 4 7 4 4 4 7 4 5 4 1 4 6 0 0 4 2 0 0 4 1

Zecchin Mattia (01/696) 2 0 1 2 2 0 4 1 4 2 4 2 4 1 0 0 4 4 4 1 4 4 4 8 4 0 4 4 4 4 4 7 0 0 4 5

Bononi Denis (01/094) 2 4 0 0 4 8 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 5 2 6 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10

Bolzonaro Federico (01/1358) 4 2 4 3 4 1 4 1 4 8 0 0 4 2 0 0 4 5 4 2 2 2 4 7 0 0 4 4 4 5 4 1 0 0 0 0

Capuzzo Paolo (01/1306) 0 0 4 2 0 0 2 0 0 0 4 1 4 0 0 0 0 0 0 0 4 3 2 0 4 1 4 4 4 3 4 3 0 0 4 2

Magagna Attanasio (01/384) 4 6 4 7 2 0 4 1 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Iovine Andrea 01/062 55 62 1,13

Zecchin Mattia 01/696 57 45 0,79

Bononi Denis 01/094 24 44 1,83

Bolzonaro Federico 01/1358 50 43 0,86

Capuzzo Paolo 01/1306 40 19 0,47

Magagna Attanasio 01/384 22 16 0,73

Brigata Fashaaanù

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Coletto Gianni (01/097) 4 6 0 0 4 5 4 10 4 8 4 9 4 8 4 4 4 11 4 4 0 0 2 1 4 5 0 0 4 8 4 8 4 5 4 9

Rigato Alberto (01/075) 2 1 0 0 0 0 4 5 2 8 3 4 4 9 3 3 4 8 4 4 0 0 4 7 4 9 4 12 2 0 4 4 0 0 3 4

Zanetti Gabriele (01/111) 2 0 0 0 0 0 4 5 2 5 4 8 4 8 4 1 4 10 4 5 0 0 4 2 4 5 4 2 4 8 4 6 2 0 4 7

Zampieri Stefano (01/100) 2 2 0 0 4 1 2 3 4 11 4 6 4 3 0 0 4 5 2 1 0 0 4 0 4 4 4 11 4 4 0 0 0 0 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 3 3 0 0 4 5 2 3 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 2 2 0 0 2 3 0 0 3 5 2 6 4 6 3 3 3 7

Pavin Roberto (01/098) 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1

Nalesso Enrico (01/402) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 0 0

Menin Gianfranco (01/099) 2 0 0 0 0 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0

Volpato Katia (01/101) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Scapin Paride (01/138) 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Coletto Gianni 01/097 58 101 1,74

Rigato Alberto 01/075 47 78 1,66

Zanetti Gabriele 01/111 54 72 1,33

Zampieri Stefano 01/100 42 51 1,21

Michielotto Antonio 01/226 32 50 1,56

Pavin Roberto 01/098 6 3 0,50

Nalesso Enrico 01/402 4 2 0,50

Menin Gianfranco 01/099 8 2 0,25

Volpato Katia 01/101 0 0 0,00

Scapin Paride 01/138 2 0 0,00

I Copaoche

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Nicoletto Massimiliano (01/928) 4 6 4 1 4 9 4 7 0 0 4 6 4 4 4 9 3 1 4 5 4 8 4 3 4 3 0 0 4 7 4 6 4 5 4 9

Fontolan Tonino (01/204) 4 10 2 1 4 8 2 0 0 0 4 5 4 6 4 8 2 3 4 5 4 5 4 8 2 3 0 0 4 8 4 4 3 1 4 3

Rizzo Claudio (01/057) 4 5 4 1 4 9 4 2 0 0 4 4 4 6 4 7 4 7 4 8 4 2 4 4 4 4 0 0 4 8 4 3 4 6 4 2

Ji Xiao Wei (01/1182) 4 3 2 2 4 6 4 1 0 0 3 2 4 6 4 8 4 3 4 3 0 0 4 7 4 4 0 0 4 7 4 5 1 0 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 5 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 4 3 4 6

Cavalletto Federico (01/131) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cecchinato Lauro (01/533) 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bertazzo Rossano (01/536) 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Nicoletto Massimiliano 01/928 63 89 1,41

Fontolan Tonino 01/204 55 78 1,42

Rizzo Claudio 01/057 64 78 1,22

Ji Xiao Wei 01/1182 50 57 1,14

Trovò Stefano 01/1160 17 15 0,88

Cavalletto Federico 01/131 0 0 0,00

Cecchinato Lauro 01/533 3 0 0,00

Bertazzo Rossano 01/536 4 0 0,00



Macchiatello Beach 010

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Agostini Mattia (01/461) 2 6 3 2 1 3 4 8 4 10 0 0 2 3 4 9 4 7 4 8 4 9 4 9 4 8 4 10 0 0 2 3 4 9 4 7

Cestari Massimo (01/091) 2 5 4 7 0 0 4 6 4 5 0 0 4 11 4 7 4 7 4 10 4 6 4 11 4 10 4 10 0 0 3 6 3 6 4 2

Cazzadore Fabio (01/1031) 4 8 1 0 2 4 4 5 4 9 0 0 2 4 4 7 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 7 4 10 0 0

Darù Gianpietro (01/1379) 2 4 3 4 3 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 5 4 8 4 4 0 0 4 3 4 6 0 0 0 0 2 5 2 1

Rossigali Antonio (01/1183) 0 0 4 4 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 10 0 0 4 9 0 0 0 0 4 11 0 0 4 7

Rocca Tiziano (01/543) 2 4 1 1 2 1 4 4 2 1 0 0 4 6 0 0 0 0 2 4 0 0 4 5 0 0 3 7 0 0 1 3 2 4 2 0

Cavaliere Gianmaria (01/546) 2 4 0 0 4 6 0 0 2 3 0 0 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 1 3 0 0 2 0 1 3 0 0

Barison Ivano (01/093) 2 3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chiggio Luca (01/542) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cristino Angelo (01/1593) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Agostini Mattia 01/461 54 111 2,06

Cestari Massimo 01/091 56 109 1,95

Cazzadore Fabio 01/1031 33 64 1,94

Darù Gianpietro 01/1379 36 56 1,56

Rossigali Antonio 01/1183 27 53 1,96

Rocca Tiziano 01/543 29 40 1,38

Cavaliere Gianmaria 01/546 16 22 1,38

Barison Ivano 01/093 5 6 1,20

Chiggio Luca 01/542 0 0 0,00

Cristino Angelo 01/1593 0 0 0,00

Red Bull

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Cavinato Enrico (01/564) 4 0 4 4 4 12 4 9 0 0 4 9 4 11 4 11 0 0 4 10 0 0 4 11 4 11 4 10 4 7 4 9 4 10 0 0

Pescarolo Markos (01/1068) 4 12 4 9 0 0 4 12 4 7 4 8 4 8 4 10 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 4 11 4 5 4 12 4 8 0 0

Bortolami Enrico (01/171) 4 6 1 2 2 6 2 5 4 7 2 2 3 8 4 10 0 0 4 11 4 5 2 5 4 7 2 4 4 8 4 8 4 10 0 0

Dal Maso Andrea  (01/934) 0 0 4 10 4 7 4 8 4 6 4 4 4 8 2 5 0 0 4 12 4 6 4 7 4 5 4 6 4 5 2 3 2 6 0 0

Bevilacqua Paolo (01/110) 4 10 3 5 2 5 2 4 4 11 2 2 1 3 2 5 0 0 4 8 4 7 2 4 4 10 2 4 0 0 2 3 2 6 0 0

Elles Lena (01/1336) 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rampin Francesco (01/562) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cavinato Enrico 01/564 56 124 2,21

Pescarolo Markos 01/1068 48 110 2,29

Bortolami Enrico 01/171 50 104 2,08

Dal Maso Andrea 01/934 54 98 1,81

Bevilacqua Paolo 01/110 40 87 2,17

Elles Lena 01/1336 8 7 0,88

Rampin Francesco 01/562 0 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 6 4 12 4 2 0 0 4 6 4 6 4 8 4 3 4 4 4 0 4 8 4 4 0 0 4 9 4 11 4 5 4 10 4 9

Tagliati Giampietro (01/638) 4 6 4 9 2 1 0 0 4 5 3 3 4 4 2 2 4 8 4 1 4 5 4 3 0 0 4 3 4 4 4 1 4 12 2 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 4 4 7 4 2 0 0 4 5 4 6 4 1 4 5 4 4 2 3 4 8 3 1 0 0 3 0 4 5 4 1 4 6 4 9

Visentin Cristian (01/1215) 2 1 1 1 2 5 0 0 3 4 4 6 2 0 2 2 0 0 2 1 0 0 4 3 0 0 2 0 0 0 0 0 4 5 4 6

Loro Fabio (01/770) 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 2 4 2 3 2 2 2 2 0 0 0 0 2 0 4 2 4 2 0 0 2 5

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 2 3 3 3 2 1 0 0 1 0 0 0 2 0 2 0 2 3 2 0 2 4 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 64 103 1,61

Tagliati Giampietro 01/638 57 67 1,18

Dal Maso Massimiliano 01/1035 60 67 1,12

Visentin Cristian 01/1215 32 34 1,06

Loro Fabio 01/770 23 21 0,91

Muzzolon Lorenzo 01/1226 20 14 0,70

Barison Gianni 01/806 0 0 0,00

Norbiato Nicola 01/807 0 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Ceroni Nicola (01/1367) 4 9 4 12 0 0 4 12 4 11 4 9 3 6 4 8 4 7 4 11 4 12 0 0 0 0 2 6 0 0 4 11 4 10 4 7

De Giorgi Alex (01/608) 4 10 4 11 0 0 4 10 4 8 4 6 2 3 4 8 4 8 2 3 3 5 0 0 2 6 2 6 4 5 4 11 4 7 4 9

Fattore  Alessandro (01/1095) 4 9 4 9 0 0 2 5 4 8 4 4 4 11 4 6 2 0 1 3 3 3 0 0 2 5 4 7 4 9 4 11 4 5 4 8

Levorato Roberto (01/618) 4 7 4 11 0 0 4 11 4 9 4 4 2 5 0 0 4 6 3 6 1 3 0 0 2 6 2 3 4 4 2 4 4 5 4 7

Ballin Luca (01/332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 2 3 4 6 4 3 0 0 2 5 2 6 4 5 2 2 0 0 0 0

Berto Denis (01/664) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 2 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 4 12 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 3 1 2 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Corrò Andrea (01/779) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceroni Nicola 01/1367 53 131 2,47

De Giorgi Alex 01/608 55 116 2,11

Fattore  Alessandro 01/1095 54 103 1,91

Levorato Roberto 01/618 48 91 1,90

Ballin Luca 01/332 22 35 1,59

Berto Denis 01/664 13 26 2,00

Zanin Nicola 01/630 11 23 2,09

Corrò Andrea 01/779 0 0 0,00

Thunder

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun
11ºSet

Gio Pun
12ºSet

Gio Pun
13ºSet

Gio Pun
14ºSet

Gio Pun
15ºSet

Gio Pun
16ºSet

Gio Pun
17ºSet

Gio Pun
18ºSet

Gio Pun

Surian Stefano (01/1389) 0 0 4 6 2 5 0 0 4 4 0 0 4 4 4 6 2 6 0 0 4 8 3 4 2 1 4 4 4 1 4 7 0 0 4 7

Spolaore Daniel (01/726) 0 0 4 7 2 6 4 7 4 3 4 7 4 2 0 0 0 0 0 0 4 5 4 8 1 3 2 4 4 3 0 0 0 0 4 6

Savian Michele (01/1619) 0 0 4 6 4 10 0 0 4 4 4 6 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 2 1 0 0 4 7 4 5 4 10

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 4 7 0 0 4 5 4 6 0 0 0 0 0 0 2 5 0 0 0 0 0 0 4 8 4 4 0 0 4 6 4 4 4 7

Colavitto Nicola (01/1416) 0 0 0 0 2 4 4 5 0 0 4 11 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 7 0 0 4 5 0 0

Vacca Egidio (01/1458) 0 0 0 0 3 8 4 8 0 0 0 0 0 0 4 10 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0

Tonin Mirco (01/238) 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 4 7 0 0 1 0 4 8 0 0 4 1 1 3 0 0 2 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Franzoso Giuliano (01/1337) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0

Sarzo Simone (01/472) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cesari Christian (01/1601) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Marani Giada (01/1502) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Surian Stefano 01/1389 45 63 1,40

Spolaore Daniel 01/726 41 61 1,49

Savian Michele 01/1619 37 56 1,51

Di Marcantonio Sean 01/1217 34 52 1,53

Colavitto Nicola 01/1416 26 46 1,77

Vacca Egidio 01/1458 19 44 2,32

Tonin Mirco 01/238 21 27 1,29

Franzoso Giuliano 01/1337 12 17 1,42

Sarzo Simone 01/472 6 9 1,50

Cesari Christian 01/1601 6 6 1,00

Marani Giada 01/1502 5 2 0,40


